adalah sebesar Rp31.422.660.252.170,00 (tiga puluh satu triliun empat 
ratus dua puluh dua miliar enam ratus enam puluh juta dua ratus lima 
puluh dua ribu seratus tujuh puluh rupiah) (“Laba Bersih 2021”).

II.	 Menetapkan penggunaan Laba Bersih 2021 sebagai berikut:
1.	 Sebesar Rp314.226.602.522,00 (tiga ratus empat belas miliar dua 

ratus dua puluh enam juta enam ratus dua ribu lima ratus dua puluh 
dua rupiah) disisihkan untuk dana cadangan.

2.	 Sebesar Rp17.874.882.250.000,00 (tujuh belas triliun delapan 
ratus tujuh puluh empat miliar delapan ratus delapan puluh dua 
juta dua ratus lima puluh ribu rupiah) atau Rp145,00 (seratus 
empat puluh lima rupiah) per saham dibagikan sebagai dividen 
tunai untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 
2021 kepada para pemegang saham yang memiliki hak untuk 
menerima dividen tunai, dimana jumlah dividen tunai tersebut 
sudah termasuk dividen interim sebesar Rp3.081.876.250.000,00

[...]

yang telah dibayarkan oleh Perseroan pada tanggal 22 Desember 
2020 sehingga sisanya sebesar Rp10.650.964.320.000,- (sepuluh 
triliun enam ratus lima puluh miliar sembilan ratus enam puluh 
empat juta tiga ratus dua puluh ribu rupiah) atau sebesar Rp432,- 
(empat ratus tiga puluh dua rupiah) per saham.

Atas pembayaran dividen tersebut berlaku syarat dan ketentuan 
sebagai berikut:
(i)	 sisa dividen untuk tahun buku 2020  akan  dibayarkan untuk 

setiap saham yang dikeluarkan oleh Perseroan yang tercatat 
dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada tanggal

[...]

pemegang saham Perseroan yang berhak menerima 
pembayaran sisa dividen tahun buku 2020; dan

(bb)	 menentukan tanggal pelaksanaan pembayaran sisa 
dividen tahun buku 2020, dan hal-hal teknis lainnya 
dengan tidak mengurangi peraturan Bursa  Efek dimana 
saham Perseroan tercatat;

2.	 Sebesar Rp271.311.090.599,- (dua ratus tujuh puluh satu miliar tiga 
ratus sebelas juta sembilan puluh ribu lima ratus sembilan puluh 
sembilan rupiah) disisihkan untuk dana cadangan;

3.	 Sisa dari Laba Bersih 2020 yang tidak ditentukan penggunaannya 
ditetapkan sebagai laba ditahan.

III.	 Menyatakan pemberian kuasa dan wewenang dalam butir II angka 1 
keputusan ini berlaku sejak usul yang diajukan dalam mata acara ini

[...]

Perseroan Terbatas, dan setelah menerima usulan dari Dewan Komisaris 
yang mana usulan tersebut telah memperhatikan usulan dari Direksi 
Perseroan dan rekomendasi dari Komite Remunerasi dan Nominasi, 
selanjutnya mengusulkan agar Rapat menetapkan maksimal sebesar 
Rp445.000.000.000,- (empat ratus empat puluh lima miliar rupiah) 
untuk dibayarkan sebagai tantiem kepada anggota Dewan Komisaris 
dan Direksi Perseroan yang menjabat dalam dan selama tahun buku 
2020.

Sehubungan dengan pemberian tantiem tersebut, kami mengusulkan  
agar  PT  DWIMURIA  INVESTAMA  ANDALAN, selaku pemegang